Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КАРАР

от 26 сентября 2016 года                                                                              № 34
О внесении изменений в Решение Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района РТ от 18 апреля 2016года №25 «О земельном налоге»
В соответствии с главой  31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района РТ от 18 апреля 2016года №25 «О земельном налоге» следующее изменение:

пункт 2 дополнить абзацем 8 следующего содержания:

       «8) в отношении земельных участков, занятых санаторно-курортными организациями – 0,1%;»

2.Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации, в том числе на официальном сайте Нурлатского муниципального района РТ

3. Настоящего Решения вступает в силу 1 января 2017года.
Председатель Совета города Нурлат

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                     Р.А.Кузюров

PAGE